ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    № 20

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

18.04.2018                                                                          № 11-1

Об утверждении перечня лиц к вручению благодарственного письма  за

успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской

Федерации 18 марта 2018 года

      В   соответствии   с Законом Санкт-Петербурга  «О территориальных избирательных

комиссиях в Санкт-Петербурге», руководствуясь Положением «О благодарственном письме

за успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской

Федерации 18 марта 2018 года», утвержденным распоряжением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 11.04.2018 № 89-р, Территориальная избирательная

комиссия № 20 (далее Комиссия) решила:

      1. Утвердить перечень лиц, представляемых к вручению благодарственного письма за

успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года, согласно приложению к настоящему решению.

       2.  Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную

комиссию.

       3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии

А.Г. Иванову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии  № 20                                                                          А.Г. Иванова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 20                                                                          Е.Н. Вангонен

Приложение

к решению ТИК № 20

от 18.04.2018 № 11-1

Представление

к вручению благодарственного письма за успешную работу по подготовке

и проведению выборов Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года

Территориальная избирательная комиссия № 20

Члены территориальной избирательной комиссии:

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Пол

м/ж

1 Митюкова Ирина Валерьевна ж

2 Вангонен Екатерина Николаевна ж

3 Бганцева Татьяна Алексеевна ж

Члены участковых избирательных комиссий:

№ п/п Фамилия, имя, отчество
Пол

м/ж

№ ИУ

1.  Кузнецова Алла Анатольевна ж 1949

2.  Блохина Юлия Анатольевна ж 1949

3.  Куницына Екатерина Викторовна ж 1949

4.  Гаген  Екатерина  Александровна ж 1950

5.  Пузанова Валентина Ивановна ж 1950

6.  Пузанова  Марина Вячеславовна ж 1950

7.  Власова Татьяна Ивановна ж 1951

8.  Александрова Ольга Геннадиевна ж 1951

9.  Трушина Олеся Дмитриевна ж 1952

10.  Губина Оксана Евлампьевна ж 1952

11.  Репчевская Ирина Вячеславовна ж 1952

12.  Зубкова Татьяна Геннадьевна ж 1953

13.  Чиркова Любовь Васильевна ж 1953

14.  Кухаренко Алексей Васильевич м 1954

15.  Шамсутдинова Радифа Равиловна ж 1954

16.  Лавренова Надежда Ивановна ж 1954

17.  Байкова Татьяна Николаевна ж 1955

18.  Бурцева Ирина Васильевна ж 1955

19.  Сухомлина Марина Геннадьевна ж 1956

20.  Петракова Ольга Викторовна ж 1956

21.  Гадаева Людмила Михайловна ж 1958

22.  Дроздова Елена Николаевна ж 1958

23.  Рамазанова Мария Сергеевна ж 1959

24.  Ершова Елена Васильевна ж 1961

25.  Измайлова Марина Александровна ж 1961

26.  Павлова Ирина Владимировна ж 1961

27.  Косых Любовь Николаевна ж 1962

28.  Тарханова Светлана Олеговна ж 1962

29.  Кенарская Лариса Святославовна ж 1964

30.  Рунов Дмитрий Николаевич м 1964

31.  Нугманова Альбина Гайнеглимовна ж 1964

32.  Колосова Галина Николаевна ж 1966

33.  Панина Оксана Владимировна ж 1966

34.  Павлова Галина Артуровна ж 1967

35.  Бугаева Ольга Николаевна ж 1968

36.  Карпова Марина Павловна ж 1968

37.  Царьков Игорь Вадимович м 1968

38.  Базина Надежда Геннадьевна ж 1969

39.  Шевцова  Вероника Николаева  ж 1969

40.  Гапликов Николай Валентинович  м 1969

41.  Штерн Валентина Витальевна ж 1970

42.  Майорова Юлия Евгеньевна ж 1970

43.  Смирнова Раиса Владимировна ж 1971

44.  Медвенская Анна Аркадьевна ж 1971

45.  Никифорова Наталья Анатольевна ж 1971

46.  Нестеренко Елена Павловна ж 1972

47.  Чулицкая Ирина Петровна ж 1972

48.  Паськова Татьяна Владимировна ж 1972

49.  Коюшева Наталья Алексеевна ж 1973

50.  Игнатьева Светлана Борисовна ж 1973

51.  Щепотьева Светлана Викторовна ж 1973

52.  Гончарова Надежда Вячеславовна ж 1975

53.  Шляхетко Людмила Васильевна ж 1975

54.  Ткачева Елена Викторовна ж 1976

55.  Конакова Татьяна Васильевна ж 1976

56.  Седельникова Елена Валентиновна ж 1976

57.  Ермилова Светлана Николаевна ж 1977

58.  Капустинская Мария Владимировна ж 1977

59.  Пуронен Антонина Александровна ж 1977

60.  Лобанова Наталия Михайловна ж 1979

61.  Мануйлова Валентина Леонтьевна ж 1979

62.  Трещёв Денис Михайлович м 1979

63.  Костина Наталия Васильевна ж 1980

64.  Костюк Светлана Ивановна ж 1980

65.  Майорова Ангелика Михайловна ж 1980

66.  Гарнова Ирина Владимировна ж 1981

67.  Васильева Ольга Анатольевна ж 1981

68.  Ончурова Надежда Борисовна ж 1982

69.  Зотьева Эмма Григорьевна ж 1982

70.  Орлова Татьяна Михайловна ж 1982

71.  Кузнецов Станислав Германович м 1983

72.  Алёхина Валерия Владимировна ж 1983

73.  Палик Мария Петровна ж 1983

74.  Балунин Михаил Петрович м 1985

75.  Антонова Юлия Владимировна ж 1985

76.  Верещагина Людмила Дмитриевна ж 1985

77.  Миренкова Алина Александровна ж 1986

78.  Гольцова Ирина Вячеславовна ж 1986

79.  Ходжаева Наталья Михайловна ж 1986

80.  Федулова Мария Евгеньевна  ж 1987

81.  Лихачева Юлия Дмитриевна ж 1987

82.  Смирнова Мария Васильевна ж 1987

83.  Скопенко Тамара Валентиновна ж 1988

84.  Сычева Ляйля Ниакаповна ж 1988

85.  Мехова Наталья Михайловна ж 1988

86.  Киселева Любовь Анатольевна ж 1989

87.  Шумкова Лилия Михайловна ж 1991

88.  Константинова Татьяна Александровна ж 1991

89.  Суенкова Александра Валентиновна ж 1994

90.  Белоконь Наталья Николаевна ж 1995

91.  Шамарова Ольга Валерьевна ж 1995

92.  Муксинова Ирина Валентиновна ж 1996

93.  Белякова Татьяна Николаевна ж 1997

94.  Ефимова Зухра Риваевна ж 1998

95.  Жицков Николай Вячеславович м 1998

96.  Околелов Андрей Александрович м 1998

97.  Петрова Ольга Юрьевна ж 1999

98.  Синяк Светлана Михайловна ж 1999

99.  Надточий Анжелика Витальевна ж 1999

100.  Баранова Елена Анатольевна ж 2000

101.  Логунова Тамара Александровна ж 2000

102.  Фереферова Александра Михайловна ж 2001

103.  Ипатова Елена Евгеньевна ж 2001

104.  Коваленко Елена Васильевна ж 2002

105.  Жиров Артем Сергеевич м 2002

106.  Заньковец Елена Леонидовна ж 2004

107.  Игнатьев  Сергей Александрович м 2004

108.  Кольченко  Ольга Владимировна ж 2004

109.  Киреева Любовь Викторовна ж 2005

110.  Иванов Никита Васильевич м 2007

111.  Иванова Татьяна Владимировна  ж 2008

112.  Иванова Елена Евгеньевна  ж 2008

113.  Заря Валерия Сергеевна ж 2008

114.  Михайлова Татьяна Анатольевна ж 2009

115.  Боброва Ольга Александровна ж 2009

116.  Корепова Ольга Александровна ж 2009

117.  Ермошина Валентина Сергеевна ж 2010

118.  Альховская Ольга Михайловна ж 2010

119.  Слабко Юлия Михайловна ж 2010

120.  Федотенкова Елена Сергеевна ж 2011

121.  Беляева Оксана Анатольевна ж 2011

122.  Переплётова Ульяна Марковна ж 2012

123.  Васильева Наталья Рудольфовна ж 2012

124.  Евсеева Оксана Владиславовна ж 2013

125.  Яренкова Светлана Владимировна ж 2013

126.  Веприцкая Наталья Ивановна ж 2013

127.  Волков Владимир Николаевич м 2014

128.  Вощенков Алексей Анатольевич м 2014

129.  Зяблов  Михаил Андреевич м 2017

130.  Тарасова Алла Григорьевна ж 2017

131.  Демидова Татьяна Анатольевна ж 2018

132.  Кривец Наталья Леонидовна ж 2018

133.  Пичурина Марина Леонидовна ж 2020

134.  Ермакова Татьяна Юрьевна ж 2020

Председатель  ТИК

__________                           А.Г. Иванова